
令和４年４月 

公益社団法人日本空手協会 

 浜松支部会員 各位 

日本空手協会浜松支部 

支部長 鈴木 忍 

本部登録料お支払いのお願い 

 

日頃より、道場運営におきましては、皆さまのご理解とご協力を賜り感謝申し

上げます。 

毎年４月と１０月は、本部登録更新の時期となっております。入会された時期

により更新月が異なりますが、４月更新に該当されます会員に対しまして登録料

のお支払いをお願いする時期となりました。 

会員のお名前が印刷されました封筒を一緒に配布させていただいております

ので、お手数ですが、年会費を封筒に入れて期限までにお納めいただきますよう、

お願い申し上げます。 

なお、登録終了後、本部から会員証の発行がございますので、到着次第、お配

りいたします。 

 

記 

 

提 出 先      各指導員（浅野、栗須） 

提出方法      封筒に登録料を入れて提出してください。 

金  額      継続（\3200-）・新規（\5000-） 

期  限      令和４年４月２４日（日） 厳守 

 

＊各大会への出場及び昇級、昇段審査へ参加するために必要な登録です。 

お忘れのないよう、ご注意願います。 

 

 

＊メールアドレスの登録について（すでに登録済みの方 → 変更なし） 

 道場からの各種イベント・お休みのお知らせをメールでお送りします。 

（ご協力ください。） 

氏 名（道場生氏名）  

メールアドレス  

⚫ R4.４月本部登録                   封筒に同封してください。 

＜切り取り線＞ 


